
Marathon cup 2025
Pohárová soutěž

Kladno 24. 5. 2025
Finální HARMONOGRAM

OTEVŘENÍ HALY 6:30

Pokud chce soutěžící nebo divák přijet na soutěž až po jejím zahájení, je povinen být připraven minimálně 2 hodiny před 
plánovaným začátkem jeho disciplíny!!! Poslouchejte moderátora, bude Vás průběžně informovat o případných 
změnách... 

ZAHÁJENÍ SOUTĚŽE BASIC 7:30 7:40

STREET BASIC - semifinále FORMACE DĚTI 15 0:52 7:40 8:32

ART BASIC FORMACE DĚTI 6 0:24 8:32 8:56

STREET BASIC - finále FORMACE DĚTI 5 0:17 8:56 9:14

STREET BASIC MALÉ FORMACE DĚTI 7 0:24 9:14 9:38
ART BASIC MALÉ FORMACE MINI 1 0:04 9:38 9:42
STREET BASIC MALÉ FORMACE MINI 2 0:08 9:42 9:50
ART BASIC - pásmo FORMACE MINI 8 0:32 9:50 10:22
STREET BASIC FORMACE MINI 3 0:12 10:22 10:34
ART BASIC II FORMACE MINI 3 0:12 10:34 10:46

Vyhlášení výsledků Děti a Mini 10:46 11:20

ART BASIC MALÉ FORMACE JUNIOŘI 2 0:08 11:20 11:28

STREET BASIC MALÉ FORMACE JUNIOŘI 6 0:24 11:28 11:52

ART BASIC FORMACE JUNIOŘI 3 0:12 11:52 12:04

STREET BASIC FORMACE JUNIOŘI 8 0:32 12:04 12:36

STREET BASIC FORMACE DOSPĚLÍ 3 0:12 12:36 12:48
BASIC FORMACE OLDIES 2 0:08 12:48 12:56

ART BASIC FORMACE DOSPĚLÍ 1 0:04 12:56 13:00

Vyhlášení výsledků Junioři, Dospělí, Oldies 13:00 13:30

ZAHÁJENÍ SOUTĚŽE CDO - 1. BLOK 13:30 13:40

HOBBY STREET DANCE - finále FORMACE DĚTI 7 0:24 13:40 14:04
HOBBY STREET DANCE - finále FORMACE MINI 2 0:08 14:04 14:12

HOBBY ART - finále FORMACE DĚTI 4 0:14 14:12 14:26

HOBBY DISCO - finále FORMACE DĚTI 1 0:04 14:26 14:30
HOBBY STREET - finále MALÉ FORMACE MINI 2 0:08 14:30 14:38
HOBBY DISCO - finále FORMACE MINI 1 0:04 14:38 14:42

HOBBY STREET - finále MALÉ FORMACE DĚTI 7 0:28 14:42 15:10
LIGA ART DANCE - finále FORMACE DĚTI 5 0:17 15:10 15:29

LIGA DISCO DANCE - finále FORMACE DĚTI 1 0:04 15:29 15:34

LIGA STREET DANCE - finále MALÉ FORMACE DĚTI 1 0:04 15:34 15:39

LIGA STREET DANCE - finále FORMACE DĚTI 6 0:24 15:39 16:04

VYHLÁŠENÍ 1. BLOKU 16:04 16:40
ZAHÁJENÍ 2. BLOKU 16:40 16:45

HOBBY STREET - semifinále FORMACE JUNIOŘI 12 0:42 16:45 17:27

HOBBY STREET - finále FORMACE DOSPĚLÍ 4 0:14 17:27 17:41

HOBBY STREET - finále FORMACE JUNIOŘI 5 0:17 17:41 17:58

HOBBY ART - finále FORMACE JUNIOŘI 4 0:14 17:58 18:12

HOBBY ART - finále MALÉ FORMACE DOSPĚLÍ 1 0:04 18:12 18:16

HOBBY ART - finále MALÉ FORMACE JUNIOŘI 1 0:04 18:16 18:20

HOBBY DISCO - finále MALÉ FORMACE JUNIOŘI 1 0:04 18:20 18:24

HOBBY DISCO - finále MALÉ FORMACE DOSPĚLÍ 1 0:04 18:24 18:28

VYHLÁŠENÍ 2. BLOKU 18:28 18:45
ZAHÁJENÍ 3. BLOKU 18:45 18:50

HOBBY STREET - finále MALÉ FORMACE JUNIOŘI 8 0:28 18:50 19:18

HOBBY STREET - finále MALÉ FORMACE DOSPĚLÍ 5 0:20 19:18 19:38

LIGA DISCO DANCE - finále MALÉ FORMACE JUNIOŘI 1 0:04 19:38 19:42

LIGA ART DANCE – finále MALÉ FORMACE DOSPĚLÍ 1 0:04 19:42 19:46

LIGA ART DANCE - finále FORMACE JUNIOŘI 6 0:24 19:42 20:06

LIGA ART DANCE - finále FORMACE DOSPĚLÍ 5 0:20 20:06 20:26

LIGA DISCO DANCE - finále FORMACE JUNIOŘI 1 0:04 20:26 20:30

LIGA STREET DANCE - finále MALÉ FORMACE JUNIOŘI 5 0:20 20:30 20:50

LIGA STREET DANCE - finále MALÉ FORMACE DOSPĚLÍ 4 0:16 20:50 21:06

LIGA STREET DANCE - finále FORMACE JUNIOŘI 5 0:20 21:06 21:26

VYHLÁŠENÍ 3. BLOKU 21:26 22:00

UKONČENÍ SOUTĚŽE 182 22:00


